
� Ohradní panely
� Boxy pro koně
� Přístřešky
� Krmelce

Ceník 2023
Ceník  p latný od 3 .  2 .  2023

Chovatelská zařízení
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s DPH [Kč]bez DPH [Kč]Váha [kg]OznačeníOhradní panel

Ohradní panel

Ohradní panel

OP300E

OP400E

40

50

2 390,-

2 990,-

2 892,-

3 618,-

s DPH [Kč]bez DPH [Kč]Váha [kg]OznačeníPastevní brána

Brána

Brána

Brána

PB300

PB400

PB500

49

58

67

3 990,-

4 690,-

5 390,-

4 828,-

5 675,-

6 522,-

s DPH [Kč]bez DPH [Kč]Váha [kg]OznačeníOhradní panel s dveřmi

Panel s dveřmi

Panel s dveřmi

OdP300E

OdP400E

49

58

3 190,-

3 790,-

3 860,-

4 586,-

01. Ohradní panely
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Máte zájem
o naši nabídku?

02. Pastevní brány

s DPH [Kč]bez DPH [Kč]Váha [kg]OznačeníStan pro 10 koní

Stan SPK10 1 340 247 000,- 298 870,-

03. Stany pro koně



05. Přístřešky pro koně

04. Boxy pro koně

Stěna dřevo

Stěna dřevo

Stěna dřevo

DS300 2

DS350 2

DS400 2

117 

135 

153

13 900,-

14 900,-

15 900,-

16 819,-

18 029,-

19 239,-

s DPH [Kč]bez DPH [Kč]Váha [kg]OznačeníDělící stěna dřevěná

Stěna dřevo - mříž

Stěna dřevo - mříž

Stěna dřevo - mříž

DS300 1

DS350 1

DS400 1

120

142

151

14 100,-

15 100,-

26 100,-

17 061,-

18 271,-

19 481,-

s DPH [Kč]bez DPH [Kč]Váha [kg]OznačeníDělící stěna dřevo - mříž

Dělící stěna s dveřmi

Dělící stěna s dveřmi

Dělící stěna s dveřmi

PDS300

PDS350 

PDS400 

140 

160

179

15 900,-

16 900,-

17 900,-

19 239,-

20 449,-

21 659,-

s DPH [Kč]bez DPH [Kč]Váha [kg]OznačeníStěna s posuvnými dveřemi

Přístřešek 3x6 m PK600 1 280 44 900,- 54 329,-

s DPH [Kč]bez DPH [Kč]Váha [kg]OznačeníPřístřešek plachtový

Přístřešek 3x6 m PK600 2 483 64 900,- 78 529,-

s DPH [Kč]bez DPH [Kč]Váha [kg]OznačeníPřístřešek dřevěný
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Máte zájem
o naši nabídku?



Krmelec Economic

Krmelec Economic

KE170

KE210

71

91

9 900,-

11 900,-

11 979,-

14 399,-

s DPH [Kč]bez DPH [Kč]Váha [kg]OznačeníEconomic Feeder

Krmelec Standard

Krmelec Standard

KS170

KS210

96

108

13 900,-

16 900,-

16 819,-

20 449,-

s DPH [Kč]bez DPH [Kč]Váha [kg]OznačeníStandard Feeder

Krmelec Safety 2 x 2

Krmelec Safety 3 x 2

Krmelec Safety 4 x 2 

KSF200

KSF300

KSF400

200

280

360

26 000,-

28 000,-

30 000,-

31 460,-

33 880,-

36 300,-

s DPH [Kč]bez DPH [Kč]Váha [kg]OznačeníSafety Feeder

Krmelec 24 míst KO170 2 60 6 700,- 8 107,-

s DPH [Kč]bez DPH [Kč]Váha [kg]OznačeníSheep Feeder

06. Krmelce pro koně

07. Krmelce pro ovce

Přístřešek 6x6 m PS600 600 79 900,- 96 679,-

s DPH [Kč]bez DPH [Kč]Váha [kg]OznačeníPřístřešek plachtový

08. Přístřešky pro skot

Krmelec 26 míst KO170 1 62 6 900,- 8 349,-

s DPH [Kč]bez DPH [Kč]Váha [kg]OznačeníSheep Feeder
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Máte zájem
o naši nabídku?
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Máte zájem
o naši nabídku?

09. Krmelce pro skot

Krmelec Economic

Krmelec Economic

KE170

KE210

71

91

9 900,-

11 900,-

11 979,-

14 399,-

s DPH [Kč]bez DPH [Kč]Váha [kg]OznačeníEconomic Feeder

Krmelec Standard

Krmelec Standard

KS170

KS210

96

108

13 900,-

16 900,-

16 819,-

20 449,-

s DPH [Kč]bez DPH [Kč]Váha [kg]OznačeníStandard Feeder

Krmelec Safety 2 x 2

Krmelec Safety 3 x 2

Krmelec Safety 4 x 2

KSF200

KSF300

KSF400

200

280

360

26 000,-

28 000,-

30 000,-

31 460,-

33 880,-

36 300,-

s DPH [Kč]bez DPH [Kč]Váha [kg]OznačeníSafety Feeder

Krmelec Texas TF185 1 85 8 500,- 10 285,-

s DPH [Kč]bez DPH [Kč]Váha [kg]OznačeníTexas Feeder

Krmelec Heavy Strong KHS210 100 14 900,- 18 029,-

s DPH [Kč]bez DPH [Kč]Váha [kg]OznačeníHeavy Strong Feeder

Krmný panel KP300 60 5 500,- 6 655,-

s DPH [Kč]bez DPH [Kč]Váha [kg]OznačeníKrmný panel


